
 
 
 

Uchwała nr XXXVIII/293/05 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               

z dnia 24 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie: przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu               
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717, z 2004 r., nr 6, poz. 41, nr 141, poz. 1492             
i z 2005 r., nr 113, poz. 954) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, 
nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz                      
z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru miasta Aleksandrowa Łódzkiego połoŜonego w obrębie A-2, obejmującego działkę                     
o numerze ewidencyjnym gruntów 105/63, w granicach określonych w załączniku graficznym. 
Teren ten będzie przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z dopuszczeniem 
działalności usługowej. 

 

§ 2. Plan zawierać będzie ustalenia określone w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717 z póź. zm.) 

§ 3. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 



105/3

17

 

 

ul. Piotrkowska 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVIII /293/05 RADY MIEJSKIEJ 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM  
Z DNIA 24 sierpnia 2005 roku 


